Statutarni mésto Opava

Méstska ¢ast Podvihov

Pozvanka

na 11. fadné zasedani Zastupitelstva Méstské, ¢asti Podvihov,

111/24

211124

3111124

4/11/24

5/11/24

6/11/24

7111124

konaného dne: 17.7.2024, 18:00 hod. na Obecnim uradé
Polomska 178/13

Program 11. Radného zasedani zastupitelstva:

Zahajeni

Volba zapisovatele . Navrhuiji p. Bc Lukas Krémar
Predklada: starosta: Zdenék Hoza

Volba ov&fovatelil zapisu . Navrhuiji: p.Mgr. Zdeng&k Sindlat ,pi.
Veronika Starikova

Predklada : starosta Zdenék Hoza

PoloZeni obrub a napojeni na mistni komunikaci ulice Zitnd,

Mateiskd $kola Podvihov ,dle cenové nabidky.
Predklada: starosta Zdenék Hoza

Projednani zavétrovani pergoly (zaplachtovani) na sportovnim hristi
Podvihov na Nové

dle cenovych nabidek .

Pfedklada ‘mistostarosta Radomir Kubesa

Zakoupeni plechového pfistiesku pro uskladnéni lavic a zahradni
techniky sportovni hfi$té Podvihov na nové na Nové véetné zpevnéne

plochy.
Predklada : mistostarosta Radomir Kubesa

Projednani vice prace, nakladl na mistni obchod Podvihov, polozky
mimo poloZkovy rozpotet na opravu prodejny potravin Podvihov. (nova
podlaha) dle cenove nabidky .

Predklada : starosta Zdenék Hoza



8/11/24

9/11/24

10/11/24

12/11/24

13/11/24

Projednani kontejnerového stani Podvihov na Nové (park)
Predklada : starosta Zdenék Hoza

Zpréava finanéniho vyboru
Predklada : Be. Lukas Krémar
Zprava kontrolniho vyboru
Predklada p. Mgr . Zdenék Sindlar
Pfipominky a ndméty zastupitell

Pfipominky a naméty ob&ant

V Podvihové : 10.7.2024

Vyvéseno :

10.7. 2024




